

**ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KLADNO,
VODÁRENSKÁ 2115**

Tel./Fax. [REDACTED]

e-mail: zuzana.holeckova@7zskladno.cz

Tel.ředit. [REDACTED]

IČO: 487 05 969

Objednávka č.j: 836/2019/ZŠ a MŠ

Kladno 6. 5. 2019

Dodavatel: JP1 s.r.o. Špindrova 47/42 385 01 Vimperk IČ: 26076225	Odběratel: IČO : 48705969 č.úctu: : [REDACTED] nejsme plátcí DPH
Termín dodání: ihned	Fakturujte: Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 Vodárenská 2115 K l a d n o - Kročehlavy 272 01
Objednáváme u Vás: úklidové prostředky viz příloha. Děkujeme a jsme s pozdravem Základní škola a mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 příspěvková organizace Vodárenská 2115 272 01 Kladno IČO: 487 05 969. PaedDr. Zuzana Holečková ředitelka školy Vyřizuje: Šípková Dagmar tel.: [REDACTED] Žádné ustanovení této objednávky/smlouvy nepovažují smluvní strany za obchodní tajemství a podpisem této objednávky/smlouvy bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků	

1741808	JAR CHAMOMILE & VITAMIN E 900ml	30 ks	21 %	71,580 Kč	2 147,39 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 76,148 Kč (částka je bez daně)				
1742110	Ajax floral fiesta červený 1000ml	85 ks	21 %	64,921 Kč	5 518,25 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 69,064 Kč (částka je bez daně)				
1742415	CIF KRÉM BÍLÝ 500ml	30 ks	21 %	53,990 Kč	1 619,69 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 57,436 Kč (částka je bez daně)				
1743010	DOMESTOS WC PINE FRESH 750 ml	30 ks	21 %	46,451 Kč	1 393,54 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 49,416 Kč (částka je bez daně)				
1742812	FIXINELA 500 ml	30 ks	21 %	43,777 Kč	1 313,31 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 46,571 Kč (částka je bez daně)				
1742807	SAVO GLANC koupelna 500ml s pumpičkou	30 ks	21 %	56,844 Kč	1 705,31 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 60,472 Kč (částka je bez daně)				
1742910	PULIRAPID 500ml	30 ks	21 %	70,610 Kč	2 118,31 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 75,117 Kč (částka je bez daně)				
1743813	RUKAVICE GUMOVÉ L (8-8,5)	30 ks	21 %	23,405 Kč	702,15 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 24,899 Kč (částka je bez daně)				
1744403	HADR NA PODLAHU VISKÓZA 60x70 cm	30 ks	21 %	20,731 Kč	621,92 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 22,054 Kč (částka je bez daně)				
1744402	HADR NA PODLAHU NETKANÝ 52x65 cm bílý	80 ks	21 %	15,597 Kč	1 247,80 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 16,593 Kč (částka je bez daně)				
1745313	PYTLE NA TĚŽKÝ ODPAD 120 l, 15 ks, 80μ, 70 x 110 cm, žluté, R	5 rol	21 %	102,039 Kč	510,19 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 108,552 Kč (částka je bez daně)				
64170132	PRACÍ PRÁŠEK Bonux Reg 140 prani	1 ks	21 %	536,398 Kč	536,40 Kč
	Na produkt započtena sleva 6 % z jednotkové ceny 570,636 Kč (částka je bez daně)				
Doprava			21 %	0,00 Kč	0,00 Kč
	Na produkt započtena sleva 100 % z jednotkové ceny 160,920 Kč (částka je bez daně)				

Celkem bez DPH: 19 434,26 Kč

Celkem s DPH: 23 515,46 Kč

Základní škola a mateřská škola Kláštno,
Vodárenská 2115
příspěvková organizace
Vodárenská 2115, 272 01 Kláštno
IČO: 487 05 969, Tel.: 312 631 100